~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE ALTO PARAISO,

ESTADO DO PARANA

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 004/2018
SESSÃO EXTRAORDINARIA

05 e 08 MARÇO de 2018
19:00horas

PROJETO DE LEI N° 008/2018 - SÚMULA: Autoriza abertura
de Créditos Adicionais Especiais e Suplementares por Superávit Financeiro, Créditos
Adicionais Especiais por Anulação de Dotação e dá outras providências.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
ao 01 dia do mês de março de 2018.

--_._._~
.

'-

DEJALMA GONÇALVES DE OLIVEIRA
-PRESIDENTE-